

Lacove IVS

Ganløseparken 31, Ganløse, 3660 Stenløse

CVR-nr. 38 19 99 43

Årsrapport

19. november 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2017.

Michael Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. november 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lacove IVS Ganløseparken 31 Ganløse 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 38 19 99 43
	Stiftet: 19. november 2016
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 19. november 2016 - 30. juni 2017 1. regnskabsår
Direktion	Michael Andersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Lentge Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive rådgivningsvirksomhed og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 246 t.kr. Årets resultat udgør 64 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 69 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 43,4 % af de samlede aktiver på 158 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/11 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	245.661
1 Personaleomkostninger	-162.495
Resultat før skat	83.166
Skat af årets resultat	-19.316
Årets resultat	63.850
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	18.850
Overføres til reserve for iværksætterselskab	45.000
Disponeret i alt	63.850

Balance

Aktiver		<u>30/6 2017</u>	<u>19/11 2016</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.437	0
Andre tilgodehavender		3.798	0
Tilgodehavender i alt		<u>47.235</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>111.226</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>158.461</u>	<u>5.000</u>
Aktiver i alt		<u>158.461</u>	<u>5.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		5.000	5.000
3 Reserve for iværksætterselskaber		45.000	0
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		18.850	0
Egenkapital i alt		<u>68.850</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		19.316	0
Anden gæld		70.295	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>89.611</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>89.611</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>158.461</u>	<u>5.000</u>

5 Eventualposter

Noter

	19/11 2016 - 30/6 2017	
	30/6 2017	19/11 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	139.621	
Andre omkostninger til social sikring	1.217	
Personaleomkostninger i øvrigt	21.657	
	162.495	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 19. november 2016	5.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	5.000
	5.000	5.000
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 19. november 2016	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	45.000	0
	45.000	0
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	18.850	0
	18.850	0
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lentge Andersen Holding ApS, CVR-nr. 38 05 79 52 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.